PAGE
2

	Ч=ваш Республики

Красноармейски район\н

администраци пуёл=х\

ЙЫШ+НУ

Красноармейски сали
	[image: image2.jpg]

	Чувашская Республика

Глава администрации

Красноармейского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с?  Красноармейское

	от
	07.12.2004
	№
	271

	О Совете по вопросам торговли и общественного питания при главе администрации Красноармейского района

В целях совершенствования и координации работы по развитию потребительского рынка Красноармейского района во исполнение п.3 постановления Кабинета Министров Чувашской Республики от 10.09.2004 г. № 213 «О Совете по вопросам торговли и общественного питания п о с т а н о в л я ю:

1. Образовать Совет по вопросам торговли и общественного питания при главе администрации Красноармейского района в следующем составе:

Лукин В. Н. – заместитель главы администрации района по экономике и сельскому хозяйству – начальник управления сельского хозяйства (председатель);

Михайлова А. В. – начальник отдела экономики администрации Красноармейского района (заместитель);

Данилов В. М. – заместитель начальника управления по местному самоуправлению и организационно-аналитической работе;

Артемьев Л. И. – юрист администрации района;

Цветкова В. В. – специалист I категории отдела экономики администрации района;

Дмитриева А. И. – председатель Красноармейского райпо (по согласованию);

Иванова В. Г. – помощник врача по гигиене питания ФГУ «ЦГСЭН в Цивильском, Козловском, Красноармейском районах» (по согласованию);

Степанов В. В. – старший оперуполномоченный УБЭП (по согласованию)

Егоров В. М. – индивидуальный предприниматель без образования юридического лица (по согласованию).

3. Утвердить прилагаемое Положение о Совете по вопросам торговли и общественного питания при главе администрации Красноармейского района.

[image: image1.png]

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на отдел экономики администрации Красноармейского района.

И.о. главы администрации

Красноармейского района                                                                    Н.И. Антонов

В.В.Цветкова

2-13-53
D:\My docum3\POSTAN\2004\12\postan 07 01-08.doc
PAGE
2
D:\My docum3\POSTAN\2004\12\postan 07 01-08.doc